РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                «АВИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
                                     АДМИНИСТРАЦИЯ
АВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	29.12.2010 г.

	             № 93

х.Авилов
О внесении изменений

в некоторые постановления

администрации Авиловского
сельского поселения

        В целях приведения нормативных правовых актов администрации Авиловского сельского поселения в соответствие с положениями Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»,

                                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Наименование постановления администрации Авиловского сельского поселения от 23.10.2009 № 47 «Об утверждении Правил организации работы

Администрации сельского поселения по исполнению судебных актов по искам о возмещении вреда, причиненного гражданину или юридическому лицу в результате незаконных действий (бездействия) органа местного самоуправления Авиловского сельского поселения либо должностных лиц этого органа» изложить в следующей редакции: «Об утверждении Правил организации работы администрации Авиловского сельского поселения по исполнению судебных актов по искам о возмещении вреда, причиненного гражданину или юридическому лицу в результате незаконных действий (бездействия) органа местного самоуправления Авиловского сельского поселения либо должностных лиц этого органа, и судебных актов о присуждении компенсации за нарушение права на судопроизводство в разумный срок или права на исполнение судебного акта в разумный срок за счет средств бюджета Авиловского сельского поселения Константиновского района».

2. Внести в постановление администрации Авиловского сельского поселения от 23.10.2009 № 46    «Об   утверждении     Положения   о    порядке       взаимодействия

Администрации     сельского     поселения    по     исполнению     судебных        актов,

предусматривающих обращение взыскания на средства бюджета сельского поселения по денежным обязательствам бюджетных учреждений поселения» следующие изменения:

2.1. В наименовании  слово «бюджетные» заменить словом «казенные».

  2.2. Дополнить пунктом 11 в редакции:

«11. Установить, что с 1 января 2011 года по 31 декабря 2011 года положения настоящего постановления, установленные для муниципальных казенных учреждений, распространяются на муниципальные бюджетные учреждения, в отношении которых   Решением Собрания депутатов Авиловского сельского поселения о бюджете Авиловского сельского поселения Константиновского района с учетом положений части 16 статьи 33 Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» не установлено финансовое обеспечение их деятельности в форме предоставления субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания в соответствии с пунктом 1 статьи 781 Бюджетного кодекса Российской Федерации.».

2.3. В приложении:

2.3.1. В абзаце третьем пункта 1 после слов «отсутствия» дополнить словами «или недостаточности.

2.3.2. В пункте 3 после слов «отсутствия» дополнить словами «или недостаточности», слова «и  остатка средств от приносящей доход деятельности» и «или частичного» исключить.

2.3.3. В приложении наименование графы 9 изложить в следующей редакции: «Источник образования задолженности».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Авиловского
сельского поселения                                                                    О.А.Кондратенко